
 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
      

Рішення 
 

Про затвердження Порядку складання та подання запитів  

на отримання публічної інформації,  

розпорядником якої є Київська обласна рада 
 

Відповідно до статей 19-23 Закону України «Про доступ до публічної 

інформації», статей 55, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Регламенту Київської обласної ради VIII скликання, враховуючи 

висновки і рекомендації постійної комісії Київської обласної з питань 

регламенту, депутатської діяльності, законності, правопорядку, взаємодії з 

правоохоронними органами та запобіганню корупції, з метою визначення 

ефективного механізму забезпечення Київською обласною радою оперативного 

розгляду та надання відповідей на запити на отримання публічної інформації, 

розпорядником якої є Київська обласна рада, встановлення розміру 

відшкодування фактичних витрат на копіювання та/або друк документів, 

Київська обласна рада вирішила: 
 

1. Затвердити Порядок складання та подання запитів на отримання 

публічної інформації, розпорядником якої є Київська обласна рада, що 

додається. 
 

2. Затвердити розмір фактичних витрат на копіювання та/або друк 

документів, які надаються за запитом на отримання публічної інформації, що 

додається. 
 

3. Затвердити форму для подання запиту на отримання публічної 

інформації, що додається. 
 

4. Рішення Київської обласної ради від 14.12.2017 № 364-19-VII «Про 

затвердження Порядку складання та подання запитів на одержання публічної 

інформації, розпорядником якої є Київська обласна рада», визнати таким, що 

втратило чинність. 
 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, 

законності, правопорядку, взаємодії з правоохоронними органами та 

запобіганню корупції і голову Київської обласної ради Гунько Н.І. 
 

Голова                                Наталія ГУНЬКО 
 

м. Київ 

10 червня 2021 року  

№ 021-04-VІІІ 

 

 


